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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

АДРИАМЕД ДОО - Скопје Ј.З.У.Институт за јавно 
здравје на Република 

Македонија Скопје 
Оп.13828/2019 

06.12.2019 

АВИЦЕНА ДОО  Скопје 

 
Ј.З.У.Институт за јавно 
здравје на Република 

Македонија Скопје 
Оп.13828/2019 

06.12.2019 

ДАУТИ КОМЕРЦ  АД 
с.Бојане општина Сарај 

ЈОУДГ Детска Радост , 
Гевгелија Оп.10094/2019 

06.12.2019 

Македонски Телеком АД 
- Скопје 

Акционерско друштво за 
приредување на игри на 

среќа Државна лотарија на 
Македонија Скопје 

Оп.12851/2019 

06.12.2019 

ДЕРМАТЕКС КРЗНО 
ДООЕЛ Делчево 

Државен Инспекторат за 
животна средина 

Оп.13630/2019 

06.12.2019 

КОХА ПРОДУЦТИОН 
ДОО Скопје 

ЈП Комуналец Битола 
Оп.12088/2019 

06.12.2019 

МАГНУС ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Скопје 

Општина Ѓорче Петров 
Оп.07321/2019 

06.12.2019 

СИГУРНОСТ-ДП ДООЕЛ 
Скопје 

Акционерско друштво за 
изградба и стопанисување со 
станбен простор и со деловен 

простор од значење за 
Републиката - Скопје 

Оп.08099/2019 

06.12.2019 

 КРАФТИНГ ГРУП 
ДООЕЛ  Скопје 

ООМУ„Ордан Михајлоски-
Оцка“ Оп.13724/2019 

07.12.2019 

ФАРМАГЕН ДООЕЛ 
Скопје 

ЈЗУ Општа болница Прилеп 
Оп.08075/2019 

08.12.2019 



 РИС ХЕМ  ДООЕЛ Скопје ЈКП Водовод и канализација - 
Прилеп Оп.05162/2019 

09.12.2019 

 ВП - ПЛАСТ 
ИНЖИНЕРИНГ ДОО 

с.Дељадровци Илинден 

ЈОУДГ "Ангел Шајче" - 
Куманово Оп.12750/2019 

09.12.2019 

СТЕРНА ДОО Скопје Секретаријат за европски 
прашања Оп.13965/2019 

09.12.2019 

 


